
  

 
 

                                 
 1/ 1 

Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, z.s., IBC Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 05851742, www.czmvo.cz 

NOOL Systém správy alertů 
Release: 2.2 

 
Nool systém správy alertů R2.2 obsahuje tyto úpravy: 

 
1. Vytvoření nového typu uživatele „OBP“: 

„OBP“ - jedná se o z hlediska oprávnění shodnou roli jako má role „MAH“, ale umožňuje zobrazení 
dat více držitelů rozhodnutí o registraci (MAHů) současně (např. v rámci jedné organizace, 
zastřešující více MAHů). 
     
Na základě požadavku NOOL nastaví uživatele tak, že se stává typem „OBP“ a nastaví mu roli 
„Administrátor“.  
Tento uživatel pak má možnost spravovat stávající a zakládat nové uživatele. Může určit zda 
mohou pracovat se všemi alerty všech MAHů  ( skupiny MAHů), s některými MAHy či jen s jedním 
MAHem. Dále mu nastavuje jeho roli (tj. zda může měnit stavy alertu, posílat zprávy, přikládat 
soubory (role „Uživatel“) nebo se jen může dívat (role „Viewer“). 
 
Je možné na základě požadavku v NOOL vytvořit i administrátora, který nemá právo spravovat 
alerty ani se na ně dívat, ale pouze spravuje uživatele. 
 
Všichni současní uživatelé jsou v nové verzi Nool systému správy alertů 2.2 zachováni, vč. 
přístupových údajů a oprávnění. 
 
Pokud je aktivní i produkční prostředí, pak v testovacím prostředí nelze uživatele trvale upravovat 
(přebírají se nastavení z produkčního prostředí). 
 
 

2. Omezení při výpisech alertů pro IT firmy 
Výpisy jsou omezené na 200 položek + není možné stránkovat (detaily alertů omezené nejsou). 
 
Pozn.: k omezení dochází na základě doporučení IT auditu systému. SW společnosti mohly 
teoreticky mít přístup ke všem alertům v systémů. 				 
 

 
 
 
13. srpen 2020 
Zpracoval: Ing. Libor Svatoň 


